关于做好首届职业教育活动周全国启动仪式网上直播及相关网络宣传工作的通知

各高等职业院校：
按照教育部通知要求，现将做好首届职业教育活动周全国启动仪式网上直播及相关网络宣传工作有关事项通知如下。
一、网上直播
全国启动仪式5月10日上午10点在中国现代职业教育网（网址：http://www.mve.edu.cn）进行直播，请各地各职业院校组织教职员工收看。
二、网络宣传
请各高等职业院校将本校开展职业教育活动周的情况，特别是行业企业、政府、社会参与及本校有特色的活动等情况，以图片、视频、文字材料等形式报送我处，我处审核后将择优报送教育部，在中国现代职业教育网发布宣传。
报送格式及要求：
1.照片：JPG格式，最长边不低于2000像素，单张不低于2M，鼓励以组图或漫画讲故事的形式体现。（建议由专业摄影师提供。）
2.动漫、视频短片：时长5分钟以内，16:9画面比例，分辨率标清以上（建议1280*720），格式为mp4或flv。
3.文字材料：活动整体概况和特色的文字介绍材料字数在1000-1500字左右。
4.活动周期间实行日报制度，各高等职业院校应于活动结束次日中午12点前将前日活动情况（含图片、动漫、视频等形式）及特色文字材料（压缩包，并以院校名+日期命名），通过电子邮件报送到我处。
联系人：王洵
联系电话：028-86110894
电子邮箱：scjytgjc@126.com

[bookmark: _GoBack]                  四川省教育厅高等教育处
                           2015年5月7日